
UCHWAŁA NR XXVII/190/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 14 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola 
prowadzone przez Gminę Dywity

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2016r. 
poz. 1943, poz. 1985, poz. 1954, poz. 1010, poz. 2169) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/299/14 Rady Gminy Dywity z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Dywity wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się odpłatność za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 4EC31D5E-EA1D-4C3D-8226-2C31180092BB. Podpisany Strona 1




